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AKUMULATOR LI-ION 18V 3,0 Ah YT-85130

YATO

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Rodzaj akumulatora
Pojemnos¢ akumulatora [Ah]
Jednostka

Napiecie akumulatora [V]

Czas tadowania [min]

151,87 zt
123,47 zt
Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-85130
YT-85130
5906083006074
YATO

Li-lon

3,0

SZT

18

100

Bateria Li-lon 18V / 3,0Ah dedykowana do elektronarzedzi YT-85080, YT-85100, YT-85110, YT-85120 oraz
kompatybilna z tadowarka YT-85131.

Sposdb uzycia

Sposoéb uzycia wg dotaczonej do urzadzenia instrukcji.

oferta wa?na 3 dni
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